
Aktivní víkend v Praze 
ZUMBA 

s Radkou Kellnerovou 
 

 

 4 lekce – Zumba, 
Bodyform, Poweryoga 

 Polopenze 

 
 
 

TERMÍN: 14. – 16.10.2011      
 

Praha – hotel Troja**** 
 
Poloha: v klidné části Prahy 8, svým umístěním nabízí nádherný 

pohled na panorama celého města včetně Pražského hradu a dalších 
historických památek 
Ubytování: 2- 3 lůžkové pokoje vybavené koupelnou se sprchou a WC, 

vysoušečem vlasů, televizorem se satelitním příjmem a radiokanálem, 
telefonem s přímou volbou, přípojkou pro Internet, WIFI - bezdrátovým 
internetovým připojením, možností připojení faxu, minibarem, osobním 
bezpečnostním trezorem  
Stravování: snídaně 
Vybavení a služby: 24 hodinová recepce, room service od 7:00 do 

23:00, směnárna, kopírovací a telefaxové služby, prádelna, čistírna, 
zajištění vstupenek na různé akce (výstavy, divadelní představení, 
koncerty, vernisáže apod.), hotelová úschovna zavazadel, zajištění prohlídek města či výletů do okolí, zabezpečení celého 
hotelu videokamerami a bezpečnostním systémem VingCard  
 

 

CENA: 2 290,-Kč  
cena zahrnuje:  

 ubytování  

 stravování - polopenze 

 4 lekce cvičení  v hotelu Troja 
 

  

Pobyt začíná v pátek ubytováním po 16.00, večerním cvičením a večeří 
a končí v neděli snídaní Pokoje je nutné vyklidit v neděli do 10.00 hod.  
Pobyt s programem bude realizován při minimálním počtu 15-ti cvičících 
osob. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo přizpůsobit program počtu a 
zdatnosti cvičících.  
Nedílnou součást smluvního vztahu tvoří smluvní podmínky CK, které pozorně prostudujte před svým podpisem. 
 

 
Přihlášky a veškeré informace: 

R.Kellnerová, tel: 736 414 850 
 

 
CK CAPRO s.r.o. 

Ostrovského 3, 150 00  Praha 5 

257 003 474, 257 314 278 
603 550 414, 603 240 044 

prodej@capro.cz 

            www.capro.cz 

 

mailto:prodej@capro.cz

